N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA  DA 1ª  REUNIÃO ORDINÁRIA  DA
COMISSÃO ESPECIAL  DE
SANEAMENTO  DA  ORDEM  DOS
ADVOGADOS DO BRASIL –  SEÇÃO DE
GOIÁS,  NO  EXERCÍCIO  DE  2025,
REALIZADA EM 08/04/2025.

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco (08/04/2025), às dezenove horas
(19h),  na modalidade  on-line  com transmissão pelo Zoom Vídeo Communications,  foi
instalada  a 1ª  Reunião Ordinária  da Comissão Especial  de Saneamento  da Ordem dos
Advogados do Brasil, Seção de Goiás, no exercício de 2025, sob a Presidência do Caio
Oliveira  Freitas.  Estiveram  presentes  os  membros  e  justificaram  presença  os
membros: Dr. Caio Oliveira Freitas, Dra. Raquel Moura da Silva, Dr. Victor Hugo Gomes
Lopes,  Dr.  Rodrigo  Rafael  Garcia  Pinto,  Dra.  Laís  Coelho  de  Almeida  Freire. 1.
VERIFICAÇÃO DE QUORUM DE ABERTURA – Verificada a existência de quórum,
o  Presidente,  Caio  Oliveira  Freitas  declarou  aberta  a  presente  reunião.  2.
APRESENTAÇÃO  DA  DIRETORIA  E  MEMBROS,  LEITURA,  DISCUSSÃO  E
VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO REALIZADA: a presente ata será lida e aprovada
ao final desta reunião.  3. COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1. Planejamento
acerca dos trabalhos da comissão para o ano de 2025, incluindo a sugestão de temas para
as  reuniões  mensais  ordinárias,  realização  de  eventos.  4.  ORDEM  DO  DIA:  4.1
EXPEDIENTES:  nenhum  4.2.  PROCESSOS  COM  JULGAMENTO  INICIADO:
nenhum.  4.3.  PROCESSOS  COM  JULGAMENTO  ADIADO:  nenhum.  4.4.
JULGAMENTO  DE  PROCESSOS/PAUTA  DO  DIA:  nenhum.  4.4.1
CONHECIMTO:  nenhum.4.4.2  JULGAMENTO: nenhum.  5.  COMUNICAÇÕES
DOS  PRESENTES:  nenhum. 6.  ENCERRAMENTO:  O  Presidente  da  Comissão
Especial de Saneamento,  Dr. Caio Oliveira Freitas, declarou encerrada a reunião. Nada
mais havendo para ser relatado, eu, Secretária-Geral Dra. Raquel Moura da Silva, lavrei a
presente ata que lida e aprovada, será assinada por mim e pelo Presidente da Comissão
Especial de Saneamento.

Caio Oliveira Freitas
Presidente da Comissão Especial de Saneamento

Raquel Moura da Silva
Secretária-Geral Comissão Especial de Saneamento

LISTA DE PRESENÇA

REUNIÃO ORDINÁRIA EM: 08/04/2025

1. CAIO OLIVEIRA FREITAS – PRESIDENTE – PRESENTE

2. MARIA TEREZA BORGES DE OLIVEIRA MELLO - VICE-PRESIDENTE DO INTERIOR

3. RAQUEL MOURA DA SILVA - SECRETÁRIA-GERAL – PRESENTE

4. VICTOR HUGO GOMES LOPES – SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO – PRESENTE

5. ANDRE PAULO VEIGA E SILVA

6. THIAGO DIAS CRISTOVÃO DE QUEIROZ Y SANTOS

CONVIDADOS:

7. LUAN MAZZA

8. RODRIGO RAFAEL GARCIA PINTO

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

		2025-04-09T18:16:25-0300

		2025-04-10T17:51:39-0300
	CAIO OLIVEIRA FREITAS:04504568110